شاهد افزایش آن بوده‌ایم، وی توضیح داد: این عوامل می‌توانند منجر به تغییرات هیجانی اخیر مستقیماً بر اقتصاد کشور وضع شود یا اینکه به سبب تغییرات در بازارهای جهانی موجبات نوساناتی در بازارهای سرمایه دنیا شود که مشابه این مورد اخیراً با وضع تعرفه بر محصولات چین توسط

### روند مثبت بازار و ضرورت توجه به زیر ساخت های آن

## تجارت

دوشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۹۸ • شماره ۱۵۸۲
Mon • 13 May • 2019

**اقتصاد کلان**

**خبر**

**توضیحات مهم بانک مرکزی در مورد رمزهای یک بار مصرف بانکی**

بانک مرکزی پیرو بخشنامه ای در خصوص جایگزینی رمزهای پویا به جای رمزهای ایستا در پرداخت‌های بدون حضور کارت و با توجه به لزوم ارتقای سطح امنیت پرداخت‌های مردم و جلوگیری از تفصیح